
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 368/QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 10 tháng 3 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chỉ số đánh giá cải cách hành chính  

đối với các đơn vị trực thuộc ngành Y tế 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

 

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26/8/2016 của UBND 

tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp; Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND 

ngày 15/10/2018 của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi  Khoản 4, Điều 4 

Quy định về chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế ban 

hành kèm theo Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26/8/2016 của UBND 

tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 1399/QĐ-UBND-HC ngày 21/11/2019 của UBND 

tỉnh Đồng Tháp ban hành Chỉ số đánh giá cải cách hành chính đối với các sở, 

ban, ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh Đồng 

Tháp; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Y tế, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chỉ số đánh giá cải cách 

hành chính đối với các đơn vị trực thuộc ngành Y tế. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 241/QĐ-SYT ngày 04/4/2019 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp. 

Giao Văn phòng Sở theo dõi, kiểm tra việc thực hiện và định kỳ phối hợp 

với các phòng chuyên môn thuộc Sở có liên quan tổ chức đánh giá kết quả thực 

hiện cải cách hành chính của các đơn vị trực thuộc ngành Y tế theo Chỉ số này 

trình Giám đốc Sở xem xét, phê duyệt 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng 

thuộc Sở Y tế và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc ngành Y tế chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- BGĐ Sở (b/c); 

- Trang TTĐT Sở Y tế; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Lâm Thái Thuận 


		2020-03-10T15:00:22+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




